
                                

 

Information om parkeringsbevakning from 1 maj 2014 

Varje dag parkerar bilar på vårt område trots att förbud mot detta råder, vilket minskar 
framkomligheten och medför onödiga störmoment i området. Av dessa anledningar har styrelsen 
beslutat om att inför parkeringsbevakning på föreningens mark. Avtal har tecknats mellan föreningen 
och Mobil Park AB, som from 1 maj kommer att bevaka föreningens mark. 

Skyltar som upplyser om parkeringsförbudet har satts upp vid infarten till vårt område. 

Överträdelse mot parkeringsförbudet kommer att medföra kontrollavgift.  
Denna avgift kommer att följa kommunens standardavgift, vilken i dagsläget är maximalt 700 kr. 

Följande regler gäller: 

- Samtliga markerade parkeringsplatser på gården, med elstolpe, är förhyrda och får endast 
användas av de personer som hyr platserna. Giltigt parkeringstillstånd skall from 1 maj ligga väl 
synligt i framrutan. 

- Parkering på allt annat än markerade platser är förbjuden. 

- Det är tillåtet att stanna på gården för i- och urlastning i maximalt 15 minuter. 

- Parkeringsförbudet gäller även motorcyklar/mopeder. 

VIKTIGT: Parkeringstillstånd till den egna bilen delas ut till samtliga bostadsrättshavare i samband med 
detta infoblad. Parkeringstillståndet skall användas vid parkering av den egna bilen på den egna p-
rutan, samt vid besök på våra besöksparkeringar. 

Varje bostadsrätt tilldelas två (2) ordinarie parkeringstillstånd (till den egna bilen), samt två (2) för 
besökande. De tillfälliga parkeringstillstånden skall användas av besökare för parkering på våra 
besöksplatser.  

Företagsbilar utan parkeringstillstånd är inte undantagna från reglerna. 

Kontrollavgifter kan överklagas till Mobil Park AB enligt instruktioner på avgiftslappen. Föreningen har 
inget med hanteringen av kontrollavgifter att göra. 
 
Med vänliga hälsningar, Styrelsen för BoKlok Ärlingheden 2 

Föreningens hemsida:  http://www.brfarlingheden2.se/ 
Föreningens mejladress:  styrelsen@brfarlingheden2.se  
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